2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «09» июня 2020 года                                                                                              № 168

с.п. Солнечный
	О назначении лиц, ответственных за обеспечение антитеррористической защищенности многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Солнечный

В соотвествии с протоколом совместного заседания Антитеррористичкой комиссии и Оперативного штаба в Ханты-Мансийком автономном округе – Югре   №100/84 от 17 апреля 2020 года, в целях обеспечения контроля за организацией мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Солнечный:

1. Утвердить список лиц, отвественных за обесечение антитеррористической защищенности многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Солнечный согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля.

Глава сельского поселения Солнечный                                                     И.В. Наумов

	Приложение к постановлению

администрации с.п. Солнечный

от «09» июня 2020 года № 168

Список лиц, ответственных за обеспечение антитеррористичской защищенности многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Солнечный
	№ п/п
	Наименование управляющей организации, обслуживающего предприятия
	Отвественное должностное лицо (должность)

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство «Солнечный»
	Директор, исполняющий обязанности директора

	2
	Общество с ограниченной отвественностью Управляющая Компания «Комфорт»
	Директор

	3
	Общество с ограниченной отвественностью Управляющая Компания «ГрадСервис»
	Директор

	4
	Общество с ограниченной отвественностью Управляющая Компания «Квартал на Солнечном»
	Генеральный директор

	5
	Общество с ограниченной отвественностью Управляющая Компания «Молодёжная»
	Директор

	6
	Товарищество собственников жилья «Доверие»
	Председатель ТСЖ

	7
	Общество с ограниченной отвественностью Управляющая Компания «Система»
	Директор

	8
	Общество с ограниченной отвественностью Управляющая Компания «Комфортныйсевер»
	Директор

	9
	Общество с ограниченной отвественностью Управляющая Компания «РегионФасадСтройт»
	директор

	10
	Общество с ограниченной отвественностью «Теплоремонт»
	Исполнительный директор